UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2021

                                                            Kính gửi:   Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 3940/BTNMT-ĐĐBĐVN ngày 15/07/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13/3/2019

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đo đạc và bản đồ; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tham gia ý kiến theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; tổng hợp,

báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và UBND tỉnh trước ngày 05/8/2021.

(Kèm theo Văn bản số 3940/BTNMT-ĐĐBĐVN ngày 15/07/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường).

Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                    TL. CHỦ TỊCH

                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K4, K19. (M.10b)

                                         Lê Ngọc An

Về việc tham gia ý kiến góp ý đối

với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số

27/2019/NĐ-CP ngày 13/3/2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Đo đạc và bản đồ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T11:10:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T16:01:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T17:52:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T17:52:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T17:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!